
◆　平成 ２７年度　役員紹介

　会   長　：　鈴木 　環　 境　：　西海

　副会長  ：　香山 　広　 報　：　豊崎

　副会長  ：　岡本 　福　 祉　：　蔭山

　総　 務　：　曽我 　文　 化　：　杉原

　総　 務　：　塘田 　文　 化　：　深沢

　会　 計　：　出石 　防犯・青少年　：　山中

　会　 計　：　山名 　体　 育　：　吉田

　監 　査  ：　佐々木

　監 　査  ：　江藤

◆　会長挨拶

平成２７年度  会長 　 鈴木　浩二

本年度の会長を務めさせていただくことになりました鈴木浩二と申します。

不慣れな所も多いと思いますが、精一杯努めてまいりますので、よろしくお願いいたします。

今年度も皆様に楽しんで頂けるような催し物や、皆様とともにより良い生活環境づくりのための

住民活動に取り組んでまいりますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

また、ご意見、ご要望がございましたら、お寄せいただけるようお願い申し上げます。

　５月１７日（日）、お天気は快晴！でしたが、

　台風の影響で波が高く、今年の地引網は残念ながら中止となってしまいました。

　楽しみにしていた皆さま方、ごめんなさい。

　そして、当日まで準備に奔走された、文化部を中心としたスタッフの皆さま、本当にお疲れさまでした。

地引網、今年は中止

Ｎo.４９

ベルパーク湘南茅ヶ崎自治会
広報部 豊崎 真治

■ 平成 ２７年度 自治会 よろしくお願いします！

五月晴れの空に、勢いよくこいのぼりが舞いました

平成２７年５月３１日

■ 残念


